檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立大溪高級中等學校　函

地址：33557桃園市大溪區康莊路641號

承辦人：沈如雯

電話：03-3878628 #216

電子信箱：media@dssh.tyc.edu.tw

受文者：雲林縣私立揚子高級中學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：溪高教字第1070008411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校「國文閱讀創作社群」舉辦教師增能研習，請各校教

師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、研習名稱：「國文閱讀創作社群增能研習」--你的邏輯不

是你的邏輯。

三、研習時間：107年12月10日（一）13:00至16:00。

四、研習地點：大溪高中勤學樓401會議室。

五、講師：新北市立新莊高中陳柏洋老師。

六、參加對象：全國高中職教師，報名名額：30人。

七、研習請至「全國教師在職進修資訊網」報名，課程代碼：

2509269；請各校惠允教師公（差）假參加。

八、聯絡人：桃園市立大溪高中資媒組長：沈如雯組長，連絡

電話：03-3878628轉216。

正本：全國各高中職

副本： 2018-10-26
10:59:49